
 

PORTARIA Nº 021/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025 

 

 
ALTERA A COMPOSIÇÃO DO GRUPO DE 

EDUCAÇÃO FISCAL MUNICIPAL (GEFIM), 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 1383/2018, de 25 de 

Outubro de 2018. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Alterar a composição do Grupo de Educação Fiscal Municipal (GEFIM), 

conforme dispõe o Art. 6° da Lei Municipal n° 1383/2018, ficando designados os servidores 

municipais abaixo relacionados: 

 

I – Representantes da Secretaria Municipal de Fazenda: 

01 - Valdemar Silvio Vasem 

02 - Roseli Belini  

 

II – Representantes da Secretaria Municipal da Educação: 

01 – Suzana Mezzalira 

02 -  Micheli Zaparoli 

 

III – Representantes da Secretaria Municipal da Agricultura: 

01 - Edivan Navarini 

 

Art. 2º - Fica designado o Servidor Valdemar Silvio Vasem como Coordenador 

do Grupo. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria n° 282/2021 de 10 de agosto de 

2021. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE, RS, 

03 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

                                                                              MARCIO CAPRINI, 

                               Prefeito Municipal.  

Registre-se e Publique-se:  

 

Joceli Paim Zorzan, 

Secretário Municipal da Administração. 


